Datum schulische Termine Termine der Klassen
31 Do
1 Fr
2 Sa
3 So
4 Mo VbW - individuelle Vorbereitung
5 Di VbW - 1. Hilfe Kurs
6 Mi VbW - DB; Lehrerkonferenz
7 Do VbW - gemeinsame Unternehmung
8 Fr VbW - individ. Vorbereitung
9 Sa
10 So
11 Mo
12 Di
13 Mi
14 Do 19:00 Uhr Elternabend Kistf. 9
15 Fr
16 Sa
17 So
18 Mo Abschlussfahrt der Kistf. 10
19 Di 5. Klassen Orientierungslauf Frau Kober Abschlussfahrt der Klstf. 10
20 Mi Abschlussfahrt der Klstf. 10
21 Do Elternabend KI. 6b, 7a, b | Abschlussfahrt der Klstf. 10
22 Fr Klassenstufe 7 Revolution Train Lébau, 9-13 Uhr Abschlussfahrt der Klstf. 10
23 Sa
24 So
14:00 Uhr
25 Mo DB
18:00 Uhr
26 Di Elternabend
6a




PiT
Gewaltforme
. n Kistf. 5a/
27 Mi 5c je 90min
1./2. + 3./4.
Std. 19:00 Uhr Elternabend 6¢
19:00 Uhr
28 Do Elternabend
Kl.stf. 8
29 Fr
30 Sa
31 So
September
Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 Mo | |
PiT
Gewaltforme
n Kl. 5b 2./3.
+ Drogen KI.
2 Di 16:00 Uhr Feedbackrunde Praktikumstag 7a4./s. je
90min
Elternabend
Kistf. 5
Wandertag
6a
3 Mi 19 Uhr Elternabend Kistf. 10
4 Do
5 Fr Wahl der Klassenschller- und -elternsprecher abgeschlossen
6 Sa
7 So
8 Mo




PiT Drogen

KI. 7b 2./3. +
9 Di Drogen Ki.

8a 4./5. je

90min Wandertag KI. 6b

ADAC in

ADAC in Klassenstufe
10 Mi Klassenstuf 5

e5 Wandertag

8a
11 Do
12 Fr Wahl der Schiiler- und Schulelternsprecher abgeschlossen
13 Sa
14 So
15 Mo Lernen, lernen Kistf. 5 - 17.09.
_ Wanderta

16 Di K78
17 Mi Sportgerateprifung 11:00 bis ca. 13 Uhr 08:30-11:30 Uhr KI. 8/9 "Blaulichtmeile" mit BuPo - Aula 3.12/SpH
18 Do |
19 Fr Unterrichtsbesuch DaZ
20 Sa
21 So

PiT Drogen

Kl. 8b 3./4. +

Drogen KI.
22 Mo 8c 5./6. je

90min

Potentialana

lyse Kl.stf. 7 Klassenfahrt KI. 9a / 9b
23 Di Potentialanalyse Kl.stf. 7 Klassenfahrt KI. 9a / 9b
24 Mi Potentialanalyse Kl.stf. 7 Klassenfahrt KI. 9a / 9b
25 Do Potentialanalyse Kl.stf. 7 Klassenfahrt KI. 9a /9b Wandertag Kl. 10c
26 Fr Potentialanalyse Kl.stf. 7 Klassenfahrt KI. 9a / 9b
27 Sa
28 So




29

Mo

14:00 Uhr
DB

30

Di

KI. 5c Wandertag

Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 Mi |
2 Do 1. Padagogischer Tag
3 Fr Tag der Deutschen Einheit
4 Sa
5 So
6 Mo Herbstferien
7 Di Herbstferien
8 Mi Herbstferien
9 Do Herbstferien
10 Fr Herbstferien
11 Sa
12 So
13 Mo Herbstferien
14 Di Herbstferien
15 Mi Herbstferien
16 Do Herbstferien
17 Fr Herbstferien
18 Sa
19 So
20 Mo Beginn GTA
21 Di
22 Mi
23 Do Wandertag
KI. 8c
24 Fr Wandertag KI. 8c
25 Sa
26 So




14:00 Uhr
27 Mo DB
28 Di
29 Mi Wandertag Kl. 10b
30 Do Wandertag KI. 8b
31 Fr
November
Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 Sa
2 So
3 Mo
4 Di
5 Mi
6 Do
7 Fr
8 Sa
9 So
10 Mo
11 Di
12 Mi
13 Do
14 Fr
15 Sa
16 So
17 Mo Beitrage Spreequellbote / Riickblick 2025 / Vorhaben 2026
18 Di Projekt Wasser KI. 5, 6, 8
19 Mi Buf- und Bettag
20 Do fvU - KI. 6, 8
21 Fr fvU - KI. 6, 8
22 Sa
23 So
14:00 Uhr
24 Mo DB




25 Di
26 Mi
27 Do
28 Fr
29 Sa
30 So 1. Advent
Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 Mo | |
2 Di Projektwoche, Klassenfahrt Kl. 5a, 5b
3 Mi Projektwoche, Klassenfahrt Kl. 5a, 5b
4 Do Projektwoche, Klassenfahrt Kl. 5a, 5b
5 Fr Tag der offenen Tiir Projektwoche
6 Sa
7 So
8 Mo
9 Di
10 Mi
11 Do
12 Fr Beitrage Spreequellbote / Riickblick 2025 / Vorhaben 2026
13 Sa
14 So
14:00 Uhr
15 Mo DB
16 Di
17 Mi
18 Do
19 Fr Weihnachtsprogramm an der Andert-0OS
20 Sa
21 So
22 Mo
23 Di
24 Mi




25 Do
26 Fr
27 Sa
28 So

29 Mo

30 Di

31 Mi

Datum schulische Termine Termine der Klassen

1 Do

2 Fr

3 Sa

4 So

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

10 Sa

11 So

14:00 Uhr

12 Mo DB

13 Di

14 Mi

15 Do BeitrageSpreequellbote / Kottmarkurier Info zur Schulanmeldung (Termine)
16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
20 Di Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
21 Mi Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)




PiT Mobbing

Kl. 6a 3./4. +
22 Do Drogen KI.
6b 5./6. je
90min Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
23 Er PiT Mobbing
KI. 6¢ 3./4.
90 min Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
24 Sa
25 So
26 Mo 14:00 Uhr Klako - Kopfnoten Klassen 5-7 Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
27 Di 14:00 Uhr Klako - Kopfnoten Klassen 8-10 Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
28 Mi Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
29 Do Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
30 Fr Werkstatt-Tage Klassenstufe 8 (Berufsorientierung)
31 Sa
Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 So |
2 Mo
3 Di Abgabe der Halbjahreszeugnisse
4 Mi
5 Do
6 Fr Ausgabe der Halbjahresinformationen/-zeugnisse
7 Sa
8 So
9 Mo Winterferien
10 Di
11 Mi
12 Do BeitrageSpreequellbote / Kottmarkurier Info zur Schulanmeldung (Termine)
13 Fr
14 Sa




15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
14:00 Uhr
23 Mo DB
24 Di
25 Mi
26 Do
27 Fr Kompetenztest Kistf. 8 EN
28 Sa
Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 So
2 Mo fvUKI. 7,9
3 Di fvU KI. 7, 9
4 Mi fvU KI. 7, 9
5 Do fvU KI. 7, 9
6 Fr fvUKI. 7,9
7 Sa
8 So
9 Mo
10 Di
11 Mi
PiT ZC/JgK
Kl. 9a 3./4. +
12 Do ZC/JgK KI.
9b 5./6. je
90min BeitrageSpreequellbote / Kottmarkurier - Tag der Unternehmen
13 Fr Kompetenztest Kistf. 8 EN




14 Sa
15 So
16 Mo
17 Di
18 Mi
19 Do
20 Fr
21 Sa
22 So
14:00 Uhr
23 Mo DB
24 Di
25 Mi 10:00 - 14:00 Uhr Tag der Unternehmen
26 Do
27 Fr
28 Sa
29 So
30 Mo
31 Di
Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 Mi |
2 Do "frei beweglicher Ferientag"
3 Fr
4 Sa
5 So
6 Mo
7 Di
8 Mi
9 Do
10 Fr BeitrageSpreequellbote / Kottmarkurier - Tag der Unternehmen
1 Sa
12 So




13 Mo fvU KI. 9HS + 10 Prifungsvorbereitung
14 Di fvU KI. 9HS + 10 Prifungsvorbereitung
15 Mi fvU KI. 9HS + 10 Prifungsvorbereitung
16 Do fvU KI. 9HS + 10 Prifungsvorbereitung
17 Fr fvU KI. 9HS + 10 Prifungsvorbereitung
18 Sa
19 So
20 Mo
21 Di
22 Mi
23 Do
24 Fr
25 Sa
26 So

14:00 Uhr
27 Mo DB
28 Di Schulsporttag Andert-OS
29 Mi Jahresnoten Abschlussklassen fertig |
30 Do Bekanntgabe Jahresnoten Abschl.-Kl

Datum schulische Termine Termine der Klassen
1 Fr Tag der Arbeit
2 Sa
3 So
4 Mo 8:00 Uhr Schriftliche Abschlusspriifung EN
5  |Di | | |
6 Mi 8:00 Uhr Schriftliche Abschlusspriifung DE
7 |bo | | |
8 Fr 8:00 Uhr Schriftliche Abschlusspriifung MA
9 Sa
10 So

—_
—_

Mo




12

Di

8:00 Uhr
Schriftliche
Abschlusspr
tifung WF-
BIO

13

Mi

8:00 Uhr
Schriftliche
Abschlusspr
tifung WF-
CH, PH

14

Do

Christi
Himmelfahrt/
Vatertag

15

Fr

unterrichtsfr
eier Tag

16

Sa

17

So

18

Mo

Beginn der
Konsultation
en

14:00 Uhr
DB

Bekanntgabe
der
Prifungserge
bnisse, En
schriftl. Teil,
Fertigstellen
der
Gruppenbildu
ng fachpr.Teil
Englisch +
Org.plan zur
fachpr.
Prifung En,
Vorlage der
Prifungskom
plexe durch
FS Englisch
beim SL




19 Di
Beginn des
praktischen

20 Mi Teils der
schriftl.
Priifung En

21 Do

22 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo Pfingstmontag

26 Di

27 Mi

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

Datum schulische Termine Termine der Klassen

Bekanntgabe
der Ergebnisse
der schriftl.
Prifungen und
der vorlaufigen
Endnoten in

1 Mo den Fachern
D/Ma/NW(RS),
Abgabe der
Prifungsfragen
bei
Schulleitung

2 Di |

3 Mi Ende der Konsultationen Org.plan fiir miindl. Priifungen

4 Do Beginn mdl. Prufungen

5 Fr |




6 Sa

7 So

8 Mo 8:00 Uhr schriftliche Abschlusspriifung EN-Nachtermin

9 Di
8:00 Uhr
schriftliche

10 Mi Abschlusspr
tfung DE-
Nachtermin

11 Do
8:00 Uhr
schriftliche

12 Fr Abschlusspr
tifung MA-
Nachtermin

13 Sa

14 So

15 Mo
8:00 Uhr
schriftl.

i Abschlusspr

16 Di iifung WF-
BIO/CH/PH-
Nachtermin

17 Mi

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do Ende mdl. Priifungen

26 Fr Schulentlassung Abschlussklassen

27 Sa

28 So




schulische Termine Termine der Klassen

Sommerferien bis 14.08.2026

Olo|N|[o|a|h]|WIN|—

-
o




