Augu	st									
Datum		schulisch	ne Termine)		Termine of	der Klasse	en		
31	Do									
1	Fr									
2	Sa									
3	So									
4	Мо	VbW - individı	uelle Vorbereit	ung						
5	Di	VbW - 1. Hilfe	Kurs							
6	Mi	VbW - DB; Leh	nrerkonferenz							
7	Do	VbW - gemein	same Unterne	hmung						
8	Fr	VbW - individ.	Vorbereitung							
9	Sa									
10	So									
11	Мо									
12	Di									
13	Mi									
14	Do					19:00 Uhr Elte	ernabend Klstf.	9		
15	Fr									
16	Sa									
17	So									
18	Мо					Abschlussfahr				
19	Di	5. Klassen Ori	entierungslauf	Frau Kober		Abschlussfahr	t der Klstf. 10			
20	Mi					Abschlussfahr				
21	Do						l. 6b, 7a, b Al	oschlussfahrt d	er Klstf. 10	
22	Fr	Klassenstufe 7	Revolution Tr	ain Löbau, 9-13	3 Uhr	Abschlussfahr	t der Klstf. 10			
23	Sa									
24	So									
25	Мо	14:00 Uhr DB								
26	Di					18:00 Uhr Elternabend 6a				

27	IMI	PiT Gewaltforme n Klstf. 5a / 5c je 90min 1./2. + 3./4. Std.				19:00 Uhr Elte	rnabend 6c			
28	Do					19:00 Uhr Elternabend Kl.stf. 8				
29	Fr									
30	Sa									
31	So									
Septe	mber									
Datum		schulisch	ne Termine)		Termine of	der Klasse	n		
1	Мо									
2	Di	16:00 Uhr Fee	edbackrunde F	Praktikumstag		PiT Gewaltforme n Kl. 5b 2./3. + Drogen Kl. 7a 4./5. je 90min Elternabend Klstf. 5 Wandertag 6a				
3	Mi					19 Uhr Elterna	bend Klstf. 10			
4	Do									
4 5	Do Fr							d -elternsprech	er abgeschloss	en
4 5 6	Do Fr Sa							d -elternsprech	er abgeschloss	en
4 5	Do Fr							d -elternsprech	er abgeschloss	een

9	Di	PiT Drogen KI. 7b 2./3. + Drogen KI. 8a 4./5. je 90min			Wandertag Kl	6b			
10	Mi	ADAC in Klassenstuf e 5			ADAC in Klassenstufe 5 Wandertag 8a				
11	Do								
12	Fr				Wahl der Schi	üler- und Schul	elternsprecher	abgeschlosser	1
13	Sa								
14	So								
15	Мо					n Klstf. 5 - 17.	09.		
16	Di				Wandertag Kl. 7a				
17	Mi	Sportgeräteprüfung 11:00 b	is ca. 13 Uhr		08:30-11:30 U	hr Kl. 8/9 "Blau	ılichtmeile" mit	BuPo - Aula 3.	12/SpH
18	Do								
19	Fr	Unterrichtsbesuch DaZ							
20	Sa								
21	So								
22	Мо	PiT Drogen KI. 8b 3./4. + Drogen KI. 8c 5./6. je 90min Potentialana lyse KI.stf. 7			Klassenfahrt k	(l. 9a / 9b			
23	Di	Potentialanalyse Kl.stf. 7			Klassenfahrt k	II. 9a / 9b			
24	Mi	Potentialanalyse Kl.stf. 7			Klassenfahrt K	II. 9a / 9b			
25	Do	Potentialanalyse Kl.stf. 7			Klassenfahrt K	II. 9a / 9b Wai	ndertag Kl. 10c		
26	Fr	Potentialanalyse Kl.stf. 7			Klassenfahrt K	II. 9a / 9b			
27	Sa								
28	So								

	_					•			
29	Мо	14:00 Uhr DB							
30	Di					Kl. 5c Wandei	tag		
							8		
Okto	Der								
Datum		schulische	Termine	•		Termine of	der Klasse	en	
1	Mi								
2	Do	1. Pädagogisch							
3	Fr	Tag der Deutsch	nen Einheit						
4	Sa								
5	So								
6	Мо	Herbstferien							
7	Di	Herbstferien							
8	Mi	Herbstferien							
9	Do	Herbstferien							
10	Fr	Herbstferien							
11	Sa								
12	So								
13	Мо	Herbstferien							
14	Di	Herbstferien							
15	Mi	Herbstferien							
16	Do	Herbstferien							
17	Fr	Herbstferien							
18	Sa								
19	So								
20	Мо	Beginn GTA							
21	Di								
22	Mi								
23	Do					Wandertag Kl. 8c			
24	Fr					Wandertag Kl.	8c		
25	Sa								
26	So								

		_				•				
27	Мо	14:00 Uhr DB								
28	Di									
29	Mi					Wandertag Kl.	10b			
30	Do					Wandertag Kl.	8b		•	
31	Fr									
Noven	nber									
Datum		schulisch	e Termine)		Termine o	der Klasse	en		
1	Sa									
2	So									
3	Мо									
	Di						-	-	-	
5	Mi									
	Do									
	Fr									
8	Sa									
9	So									
	Мо									
	Di									
	Mi									
	Do									
	Fr									
	Sa									
	So									
	Мо					Beiträge Spre		Rückblick 202	5 / Vorhaben 2	026
	Di					Projekt Wass				
	Mi					Buß- und Bet	tag			
	Do					fvU - Kl. 6, 8				
	Fr					fvU - Kl. 6, 8				
	Sa									
23	So									
24	Мо	14:00 Uhr DB								

	Di										
	Mi										
	Do										
	Fr										
	Sa										
30	So	1. Advent									
Dezen	ıber										
Datum		schulisch	e Termine)			Termine (der Klasse	en		
1	Мо										
	Di						Projektwoche,				
3	Mi						Projektwoche,	Klassenfahrt k	5a, 5b		
4	Do						Projektwoche,	Klassenfahrt k	5a, 5b		
5	Fr	Tag der offen	en Tür				Projektwoche				
6	Sa										
7	So										
	Мо										
9	Di										
10	Mi										
	Do										
	Fr				-	-	Beiträge Spre	equellbote / F	Rückblick 2025	/ Vorhaben 2	026
13	Sa										
14	So										
	Мо	14:00 Uhr DB									
	Di										
	Mi										
	Do										
19	Fr	Weihnachtspr	ogramm an de	r Andert-OS							
	Sa										
21	So										
22	Мо										
	Di										
24	Mi										

25	Do									
26	Fr									
27	Sa									
28	So									
29	Мо									
30	Di				 					
31	Mi									
Janua	r									
Datum		schulisch	ne Termine	9		Termine of	der Klasse	en		
1	Do									
2	Fr									
3	Sa									
4	So									
5	Мо									
6	Di									
7	Mi									
8	Do									
9	Fr									
10	Sa									
11	So									
12	Мо	14:00 Uhr DB								
13	Di									
14	Mi									
15	Do					BeiträgeSpre	equellbote / K	ottmarkurier I	nfo zur Schul	anmeldung (T
16	Fr									
17	Sa									
18	So									
19	Мо					Werkstatt-Tag	e Klassenstufe	8 (Berufsorier	itierung)	
20	Di					Werkstatt-Tag				
21	Mi					Werkstatt-Tag				

22	Do	PiT Mobbing Kl. 6a 3./4. + Drogen Kl. 6b 5./6. je 90min				Werkstatt-Tag	e Klassenstufe	8 (Berufsorier	ntierung)	
23	Fr	PiT Mobbing Kl. 6c 3./4. 90 min				Werkstatt-Tag	e Klassenstufe	8 (Berufsorier	ntierung)	
24	Sa									
25	So									
26	Мо	14:00 Uhr Klal	ko - Kopfnoten	Klassen 5-7		Werkstatt-Tag	e Klassenstufe	8 (Berufsorier	ntierung)	
27	Di	14:00 Uhr Klal	ko - Kopfnoten	Klassen 8-10		Werkstatt-Tag	e Klassenstufe	8 (Berufsorier	ntierung)	
28	Mi					Werkstatt-Tag	e Klassenstufe	8 (Berufsorier	ntierung)	
29	Do					Werkstatt-Tag				
	Fr			•	•	Werkstatt-Tag	e Klassenstufe	8 (Berufsorier	ntierung)	
30	IL.									
30 31	Sa							·		
31	Sa									
	Sa	schulisch	ne Termin	e		Termine of				
31 Febr t	Sa	schulisch	ne Termin	e						
31 Febra Datum	Sa	schulisch	ne Termin	e 						
31 Febru Datum	Sa Lar So	schulisch Abgabe der Ha								
Tebra Datum 1 2	Sa So Mo									
Tebro Datum 1 2 3	So Mo Di									
31 Febru Datum 1 2 3 4	So Mo Di Mi Do Fr	Abgabe der H	albjahreszeugi		eugnisse					
31 Febru Datum 1 2 3 4 5	So Mo Di Mi Do Fr Sa	Abgabe der H	albjahreszeugi	nisse	eugnisse					
31 Febru Datum 1 2 3 4 5 6 7 8	So Mo Di Mi Do Fr Sa So	Abgabe der Ha	albjahreszeugi Halbjahresinf	nisse	eugnisse					
31 Febru Datum 1 2 3 4 5 6 7 8 9	Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo	Abgabe der H	albjahreszeugi Halbjahresinf	nisse	eugnisse					
31 February Datum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10	Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di	Abgabe der Ha	albjahreszeugi Halbjahresinf	nisse	eugnisse					
31 Febra Datum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sha So Mo Mo Di Mi Mi	Abgabe der Ha	albjahreszeugi Halbjahresinf	nisse	eugnisse	Termine of	der Klasse	en		
31 February Datum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12	Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mo Di Mo Di Do	Abgabe der Ha	albjahreszeugi Halbjahresinf	nisse	eugnisse	Termine of	der Klasse	en	nfo zur Schula	anmeldung (Terr
31 Febre Datum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sha So Mo Mo Di Mi Mi	Abgabe der Ha	albjahreszeugi Halbjahresinf	nisse	eugnisse	Termine of	der Klasse	en	nfo zur Schula	anmeldung (Terr

4 =										
15	So									
16	Мо									
17	Di									
18	Mi									
19	Do									
20	Fr									
21	Sa									
22	So									
23	Мо	14:00 Uhr DB								
24	Di									
25	Mi									
26	Do									
27	Fr				•	Kompetenzte	st Klstf. 8 EN			
28	Sa									
März					ı				I	
Datum		schulisch	ne Termine	9		Termine of	der Klasse	en		
1	So									
2	Мо					fvU Kl. 7, 9				
	Mo Di					fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9				
2	Mo Di Mi					fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9				
2	Mo Di Mi Do					fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9				
2 3 4 5 6	Mo Di Mi Do Fr					fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9				
2 3 4 5	Mo Di Mi Do Fr Sa					fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9				
2 3 4 5 6 7 8	Mo Di Mi Do Fr Sa So					fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9				
2 3 4 5 6 7 8 9	Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo					fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9				
2 3 4 5 6 7 8	Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di					fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9				
2 3 4 5 6 7 8 9	Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo					fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9 fvU KI. 7, 9				
2 3 4 5 6 7 8 9	Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di	PiT ZC/JgK Kl. 9a 3./4. + ZC/JgK Kl. 9b 5./6. je 90min				fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9 fvU Kl. 7, 9	equellbote / K	ottmarkurier -	Tag der Unter	rnehmen

14											
16	14	Sa									
177 Di	15	So									
18 Mi											
19	17										
20 Fr	18	Mi									
21 Sa											
22 So	20										
23 Mo	21										
23 Mo	22	So									
25 Mi	23	Мо									
26 Do	24										
27 Fr			10:00 - 14:00	O Uhr Tag de	r Unternehm	en					
28 Sa											
29 So 30 Mo 31 Di											
30 Mo 31 Di Di Di Di Di Di Di D											
Ni											
Datum											
Datum schulische Termine Termine der Klassen 1 Mi Image: Minimal Control of the Control o	31	Di									
1 Mi	April										
2 Do "frei beweglicher Ferientag"	Datum		schulisch	ne Termine	•		Termine o	der Klasse	en		
3	1	Mi									
4 Sa	2		1								
5 So So </td <td></td> <td>Do</td> <td>"frei beweglic</td> <td>c<mark>her Ferientag</mark></td> <td>"</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>		Do	"frei beweglic	c <mark>her Ferientag</mark>	"						
6 Mo		Fr	"frei beweglio	cher Ferientag	"						
7 Di 8 Mi 9 Do 10 Fr 11 Sa BeiträgeSpreequellbote / Kottmarkurier - Tag der Unternehmen	3 4	Fr Sa	"frei beweglio	cher Ferientag	"						
8 Mi 9 Do 10 Fr 11 Sa 1 BeiträgeSpreequellbote / Kottmarkurier - Tag der Unternehmen 11 Sa	3 4 5	Fr Sa So	"frei beweglid	cher Ferientag	•						
9 Do 10 Fr BeiträgeSpreequellbote / Kottmarkurier - Tag der Unternehmen 11 Sa	3 4 5 6	Fr Sa So Mo	"frei beweglid	cher Ferientag							
10 Fr BeiträgeSpreequellbote / Kottmarkurier - Tag der Unternehmen 11 Sa	3 4 5 6 7	Fr Sa So Mo Di	"frei beweglio	cher Ferientag							
11 Sa	3 4 5 6 7 8	Fr Sa So Mo Di Mi	"frei beweglid	cher Ferientag							
	3 4 5 6 7 8 9	Fr Sa So Mo Di Mi Do	"frei beweglid	cher Ferientag							
12 So	3 4 5 6 7 8 9	Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr	"frei beweglio	cher Ferientag			BeiträgeSpre	equellbote / K	ottmarkurier -	Tag der Unter	nehmen
	3 4 5 6 7 8 9 10	Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa	"frei beweglid	cher Ferientag			BeiträgeSpre	equellbote / K	ottmarkurier -	Tag der Unter	nehmen

13	Мо					fvU KI. 9HS	+ 10 Prüfungs	vorbereitung		
14	Di						+ 10 Prüfungs			
15	Mi						+ 10 Prüfungs			
16	Do			•	•		+ 10 Prüfungs			
17	Fr						+ 10 Prüfungs			
18	Sa									
19	So									
20	Мо									
21	Di									
22	Mi									
23	Do									
24	Fr									
25	Sa									
26	So									
27	Мо	14:00 Uhr DB								
28	Di	Schulsporttag	g Andert-OS							
29	Mi	Schulsporttag	g Andert-OS				en Abschluss			
		Schulsporttag	g Andert-OS				en Abschluss abe Jahresnot			
29	Mi	Schulsporttag	g Andert-OS							
29 30	Mi		g Andert-OS	9		Bekanntg		en Abschlk		
29 30 Mai	Mi		e Termine	9		Bekanntg	abe Jahresnot	en Abschlk		
29 30 Maí Datum	Mi Do	schulisch	e Termine	9		Bekanntg	abe Jahresnot	en Abschlk		
29 30 Mai Datum	Mi Do	schulisch	e Termine	9		Termine	der Klass	en Abschlk		
29 30 Mai Datum 1 2 3 4	Mi Do Fr Sa So Mo	schulisch	e Termine			Termine	abe Jahresnot	en Abschlk		
29 30 Mai Datum 1 2 3 4 5	Mi Do Fr Sa So Mo Di	schulisch	e Termine	9		Termine 8:00 Uhr Se	e der Klasse	en Abschlk	EN	
29 30 Mai Datum 1 2 3 4 5 6	Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi	schulisch	e Termine	9		Termine 8:00 Uhr Se	der Klass	en Abschlk	EN	
29 30 Mai Datum 1 2 3 4 5 6 7	Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do	schulisch	e Termine	9		Termine 8:00 Uhr Sc 8:00 Uhr Sc	e der Klassenstern	en AbschlPen en hlussprüfung hlussprüfung	EN DE	
29 30 Mai Datum 1 2 3 4 5 6 7 8	Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr	schulisch	e Termine	9		Termine 8:00 Uhr Sc 8:00 Uhr Sc	e der Klasse	en AbschlPen en hlussprüfung hlussprüfung	EN DE	
29 30 Mai Datum 1 2 3 4 5 6 7 8	Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa	schulisch	e Termine	9		Termine 8:00 Uhr Sc 8:00 Uhr Sc	e der Klassenstern	en AbschlPen en hlussprüfung hlussprüfung	EN DE	
29 30 Mai Datum 1 2 3 4 5 6 7 8	Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr	schulisch	e Termine	9		Termine 8:00 Uhr Sc 8:00 Uhr Sc	e der Klassenstern	en AbschlPen en hlussprüfung hlussprüfung	EN DE	

12	Di Mi				8:00 Uhr Schriftliche Abschlusspr üfung WF- BIO 8:00 Uhr Schriftliche Abschlusspr üfung WF- CH, PH		
14	Do	Christi Himmelfahrt/ Vatertag					
15	Fr	unterrichtsfr eier Tag					
16	Sa	elei ray					
17	So						
18	Мо	Beginn der Konsultation en 14:00 Uhr DB			Bekanntgabe der Prüfungserge bnisse, En schriftl. Teil, Fertigstellen der Gruppenbildu ng fachpr.Teil Englisch + Org.plan zur fachpr. Prüfung En, Vorlage der Prüfungskom plexe durch FS Englisch beim SL		

19	Di									
20	Mi	Beginn des praktischen Teils der schriftl. Prüfung En								
21	Do									
22	Fr									
23	Sa									
24	So									
25	Мо	Pfingstmontag	3							
26	Di								•	•
27	Mi									
28	Do									
29	Fr									
30	Sa								•	
30										
31	So									
31		schulische	e Termine	9			Termine (der Klasse	en	
Juni		Schulische Bekanntgabe der Ergebnisse der schriftl. Prüfungen und der vorläufigen Endnoten in den Fächern D/Ma/NW(RS), Abgabe der Prüfungsfragen bei Schulleitung	e Termine				Termine o	der Klasse	en	
Juni Datum	So	Bekanntgabe der Ergebnisse der schriftl. Prüfungen und der vorläufigen Endnoten in den Fächern D/Ma/NW(RS), Abgabe der Prüfungsfragen bei	e Termine				Termine o	der Klasse	en	
Juni Datum	So Mo	Bekanntgabe der Ergebnisse der schriftl. Prüfungen und der vorläufigen Endnoten in den Fächern D/Ma/NW(RS), Abgabe der Prüfungsfragen bei					Termine (
Juni Datum 1	Mo Di	Bekanntgabe der Ergebnisse der schriftl. Prüfungen und der vorläufigen Endnoten in den Fächern D/Ma/NW(RS), Abgabe der Prüfungsfragen bei Schulleitung	sultationen							

6	Sa										
7	So										
8	Мо		8:00 Uhr schr	iftliche Absch	lussprüfung E	N-Nachtermir	1				
9	Di										
10	Mi					8:00 Uhr schriftliche Abschlusspr üfung DE- Nachtermin					
11	Do										
12	Fr					8:00 Uhr schriftliche Abschlusspr üfung MA- Nachtermin					
13	Sa										
14	So										
15	Мо										
16	Di					8:00 Uhr schriftl. Abschlusspr üfung WF- BIO/CH/PH- Nachtermin					
17	Mi										
18	Do										
19	Fr										
20	Sa										
21	So										
22	Мо										
23	Di										
24	Mi										
25	Do	Ende mdl. Pri									
26	Fr	Schulentlassi	ung Abschlus	sklassen							
27	Sa										
28	So										

29	Мо	Wandertag, A	Wandertag, Ausflug im Rahmen der Klasse								
30	Di	Arbeitseinsat	z der SuS								
Juli											
Datum		schulisch	schulische Termine				Termine der Klassen				
1	Mi	Schulfest									
2	Do	Wandertag, A	usflug im Rah	men der Klas	se						
3	Fr	Zeugnisausg	abe								
4	Sa										
5	So										
6	Мо										
7	Di	Sommerferien bis 14.08.2026									
8	Mi										
9	Do										
10	Fr										